Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2014                                                                                                      № 217
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 05.05.2011 г. № 85 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Первомайский район» Томской области муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии  с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Бюджетным кодексом Российской Федерации
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Порядок определения объёма и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Первомайский район» Томской области муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии  с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)», утверждённый постановлением Администрации Первомайского района от 05.05.2011 г. № 85 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 16 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«При фактическом исполнении муниципального задания автономными и бюджетными образовательными организациями объём субсидии подлежит корректировке при отклонении фактической среднегодовой численности обучающихся (воспитанников) в размере более трёх процентов от планируемой численности».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете « Заветы Ильича»  и разместить на  официальном сайте Первомайского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района  по социальной политике Пальцеву Н.И.

И.о. Главы Первомайского района                                                           И.И.Сиберт

Е.И.Яковлева

2 28 83